
Projekt Domy pro sociální účely v k.ú Heřmanice,ul. Uhrova

Část Stavební práce HSV

ZMĚNOVÝ LIST č.: 02

Vliv na cenu : Ne Ano

Vliv na milníky : Ne Ano

Vliv na dokončení stavby : Ne Ano

Ne Ano

Společnost:

Jméno: Datum :

SCHVÁLENO TDI Datum Podpis

SCHVÁLENO INVESTOREM Datum Podpis

Zhotovitel : STAMONT PS s.r.o

Mostárenská 1140/48,40300 Ostrava-Vítkovice

POPIS ZMĚNY

NÁZEV ZMĚNY : Podchycení stropu 1.PP,zděné příčky 2.NP

Investor: ČTYŘLÍSTEK-centrum pro osoby se zdrav. 

postižením Ostrava,příspěvková organizace

KÝM JE ZMĚNA VYVOLÁNA : Stávajícími nevyhovujícími konstrukcemi

DŮVOD:

POZNÁMKY :

PŘÍLOHY : Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Očekávané datum schválení : 

POPIS :

Toto nemohl projektant žádným způsobem odhalit. Rozpočet nepočítal s dodatečným zajištěním stropu.

Při zahájení bouracích prací příčky v 1.PP bylo zjištěno, že pod příčkou není ve stropě podchycení stropu  v 1. PP v místě stávající příčky nebyl osazen ocelový profil

Při osazování nových zařizovacích předmětů a nových rozvodů ZT byly stávající SDK příčky zdeformovány. Projektant nemohl předpokládat, že uchycení sádrokartonu

bude provedeno takovým způsobem, že při jejich odstraňování  došlo k jejich deformaci. Nově se proto provede vyzdění příček z pórobetonových tvárnic.  

Vliv na termín :

Vliv na ostatní podmínky zhotovitele:

SCHVÁLENÁ CENA 86 003,13 Kč

Připraveno :
Stanislav Kostka

STAMONT POZEMNÍ STAVITELSTVÍ  s.r.o 


